南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）口腔颌面曲面体层X射线机成交公告

广东志正招标有限公司受南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）委托，就南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）口腔颌面曲面体层X射线机（项目编号：ZZ0200346NA5A03）采用竞争性磋商进行采购，经过磋商小组的评审和推荐，并经采购人确认，现将成交人名单公告如下：
一、采购项目名称、用途、简要技术要求及合同履行日期

1、项目名称：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）口腔颌面曲面体层X射线机
2、预算金额：人民币590,000.00元
3、用途：口腔颌面曲面体层X射线机
4、简要技术要求及合同履行日期：详见竞争性磋商文件
二、本项目磋商公告日期：2020年8月7日
三、定标日期：2020年8月31日
四、成交供应商名称、成交金额和地址
成交供应商名称：广州迈暄医疗器械有限公司
成交金额：¥560,000.00
成交人地址：广州市番禺区洛浦街碧桂大道1号丽阁商务中心4楼852
五、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式
1、采购人联系方式

采购人名称：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）
采购人地址：广州市海珠区江南大道南366号
联系人：何老师
联系电话：020-84233792
2、采购代理机构名称：广东志正招标有限公司

采购代理机构地点：广州市天河区龙怡路117号银汇大厦5楼
采购代理机构联系人：潘先生
采购代理机构联系电话：020-87554018  6005
采购代理机构传真：020-87554028
E-mail:tender@gd.gov.cn

六、采购项目联系人姓名和电话

采购项目联系人姓名：潘先生
采购项目联系人电话：020-87554018  6005
提交了响应文件的供应商对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向广东志正招标有限公司提出异议，逾期将不予受理。
特此通知。
广东志正招标有限公司

2020年8月31日